Ofício nº 160/2021 - GP/SEC

Sorriso, MT. 04 de março de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

ARI LAFIN

Prefeito de Sorriso.

Nesta.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 067/2021 Pregão Presencial 004/2021.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Câmara Municipal de Sorriso solicita adesão à Ata de Registro de Preços n° 067/2021 referente ao Pregão Presencial 004/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso/MT.

Esta adesão visa à contratação de Aquisição de combustíveis para a frota Municipal (óleo diesel, etanol e gasolina), conforme tabela da referida Ata, Clausula Terceira, no item 3.1, item 02 da tabela, óleo combustível - diesel s10, o desconto ofertado foi de 4,10% (quatro inteiros e dez centésimos), o valor da adesão será de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para ser contratado e usado no ano de 2021.

Certos de vossa atenção, desde já agradeço.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente da Câmara Municipal